
令和 7年 12 月 8日 

お取引先各位 

〒940‐0871 

新潟県長岡市北陽 2-14-23 

株式会社株式会社株式会社株式会社    サトミ産サトミ産サトミ産サトミ産業業業業    

TEL 0258‐87‐5500 

FAX 0258‐87‐5501 

年末年始年末年始年末年始年末年始休業休業休業休業日日日日のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始休業日とさせていただきます。期間中は何

かとご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

≪≪≪≪年末年始休業日年末年始休業日年末年始休業日年末年始休業日≫≫≫≫    

    令和令和令和令和 7777 年年年年 12121212 月月月月 22227777 日日日日((((土土土土) ) ) ) ～～～～    令和令和令和令和 8888 年年年年 1111 月月月月 4444 日日日日((((日日日日))))    

 

令和 8年 1月 5日(月)より通常営業とさせていただきます。今後とも、引き続き弊社に 

倍旧のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


